



Regione Lombardia

DECRETO N° 12528

Del 20-12-2013

Identificativo Atto n. 929

DIREZIONE GENERALE ATTIVITA' PRODUTTIVE, RICERCA E INNOVAZIONE

Oggetto RETTIFICA D.D.U.O. N. 11428 DEL 4 DICEMBRE 2013 FRIM - LINEA DI INTERVENTO "COOPERAZIONE" DI CUI ALLA DGR N. VIII/ 11329 DEL 10/02/2010 - AMMISSIONE A COFINANZIAMENTO DI COOPERATIVE, COOPERATIVE SOCIALI E LORO CONSORZI. IX PROVVEDIMENTO -



Regione Lombardia

IL DIRIGENTE DELLA U.O. COMPETITIVITA', IMPRENDITORIALITA' E ACCESSO AL CREDITO

VISTO il decreto del D.D.S. n. 11428 del 4 dicembre 2012 "FRIM – LINEA DI INTERVENTO "COOPERAZIONE" DI CUI ALLA DGR N. VIII/ 11329 DEL 10/02/2010 - AMMISSIONE A COFINANZIAMENTO DI COOPERATIVE, COOPERATIVE SOCIALI E LORO CONSORZI. IX PROVVEDIMENTO" ;

VISTA la nota di Finlombarda S.p.A, ente Gestore del Fondo di Rotazione del 11 dicembre 2013, con la quale comunica che per mero errore materiale nell'allegato A parte integrante del precedente atto è stato indicato nella colonna "Importo fondo di rotazione 70%", per quanto riguarda la Cooperativa sociale La Brevia con sede a Traona (SO) Via Pedemontana, 99, un importo di € 14.000,00 anziché € 140.000,00;

CONSIDERATO, altresì, che a seguito della modifica dell'importo del cofinanziamento a favore della Cooperativa sociale La Brevia con sede a Traona (SO) Via Pedemontana, 99 l'importo complessivo risulta essere di € 420.000,00 anziché € 294.000,00, confermando il suddetto decreto in tutte le altre parti;

RITENUTO di rettificare il D.D.U.O. n. 11428 del 4 dicembre 2011 FRIM – LINEA DI INTERVENTO "COOPERAZIONE" DI CUI ALLA DGR N. VIII/ 11329 DEL 10/02/2010 - AMMISSIONE A COFINANZIAMENTO DI COOPERATIVE, COOPERATIVE SOCIALI E LORO CONSORZI. IX PROVVEDIMENTO" modificando:

- l'importo della quota a carico del Fondo di rotazione in € 140.000,00 pari al 70% dell'agevolazione concessa alla cooperativa sociale La Brevia con sede a Traona (SO) Via Pedemontana, 99, anziché € 14.000,00;
- l'importo complessivo della quota a carico del fondo di rotazione a favore delle cooperative ammesse in € 420.000,00 anziché € 294.000,00, come risulta dall'allegato elenco e di confermare il suddetto decreto in tutte le altre parti;

VISTA la legge regionale 7 luglio 2008, n. 20 nonché i provvedimenti organizzativi della IX legislatura;

DECRETA

1. di rettificare il D.D.U.O. n. 11428 del 4 dicembre 2011 FRIM – LINEA DI INTERVENTO "COOPERAZIONE" DI CUI ALLA DGR N. VIII/ 11329 DEL 10/02/2010 - AMMISSIONE A



Regione Lombardia

COFINANZIAMENTO DI COOPERATIVE, COOPERATIVE SOCIALI E LORO CONSORZI. IX PROVVEDIMENTO" modificando:

- l'importo della quota a carico del Fondo di rotazione in € 140.000,00 pari al 70% dell'agevolazione concessa alla cooperativa sociale La Brevia con sede a Traona (SO) Via Pedemontana, 99, anziché € 14.000,00;
 - l'importo complessivo della quota a carico del fondo di rotazione a favore delle cooperative ammesse in € 420.000,00 anziché € 294.000,00, come risulta dall'allegato elenco;
2. di confermare il suddetto decreto in tutte le altre parti;
 3. di trasmettere il presente atto alla Cooperativa sociale e a Finlombarda S.p.A. per l'assolvimento degli adempimenti previsti;
 4. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale e sul portale della Regione Lombardia. www.regione.lombardia.it, sul sito della Direzione generale Attività Produttive, Ricerca e Innovazione nell'area "Cooperazione".

Il Dirigente
Paola Negroni

COOPERATIVE AMMESSE				COOPERATIVE SOCIALI E LORO CONSORZI									
N.	Id Domanda	Ragione Sociale	Indirizzo	Comune	Prov.	Investimento presentato €	Agevolazione richiesta €	Investimento Ammesso €	Agevolazione concessa €	Importo fondo rotazione 70% dell'ammesso €	Progetto	Durata finanziaria. Mesi	Durata investim. Mesi
1	42504207	LA BREVA COOP. SOCIALE	Via Pedemontana, 99	TRAONA	SO	250.000,00	200.000,00	250.000,00	200.000,00	140.000,00	Acquisto beni strumentali impiantistica generale, ristrutturazione dell'immobile sede dell'attività	144	18
2	42542873	ECOPOLIS COOP. SOCIALE	Via Buffalora, 3/B	BRESCIA	BS	411.929,00	411.929,00	400.115,00	400.000,00	280.000,00	Acquisto impiantistica generale e ristrutturazione dell'immobile sede dell'attività	84	12
TOTALE 2)						661.929,00	611.929,00	650.115,00	600.000,00	420.000,00			

Il Dirigente
Paola Maggioli

